PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO 001/2021

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e
adjudicação do CREDENCIAMENTO Nº 001/2021. Processo Administrativo nº. 2352/2021. Objeto:
CREDENCIAR PESSOAS JURÍDICAS (INCLUSIVE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL) E OU PESSOAS
FÍSICAS, DEVIDAMENTE REGISTRADAS NO CREA CUJO OBJETO SOCIAL (NO CASO DE PJ)
CONTEMPLE ATIVIDADES TÉCNICAS DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA, PARA A
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ADIANTE DESCRITOS, EM
CARÁTER EVENTUAL, DE ACORDO COM OS CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO ANEXO 01 DESTE INSTRUMENTO, SEMPRE QUE HOUVER INTERESSE
PREVIAMENTE MANIFESTADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. Em favor de:
UESLEI BOMFIM SANTANA, Valor Global: 60.000,00 (Sessenta mil reais), Data de homologação:
22/05/2024. Alagoinhas, 22/05/2024. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de
Administração.

Edição 4.131 | Ano 16
22 de maio de 2024

Página 11

Certificação Digital: HQG6JGH8-TQKTDQ9I-ZZMNNKCW-6PRISTLO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas